INDICAÇÃO Nº 02004/2010
Solicita urbanização e colocação de luminárias na viela localizada entre as ruas Garfield Pereira Barreto e Ângelo Meneguesso.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à urbanização e colocação de luminárias na viela localizada entre as ruas Garfield Pereira Barreto e Ângelo Meneguesso.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o bem-estar e a segurança das pessoas que utilizam essa viela, a qual se encontra em precário estado de conservação e muito perigosa à noite devido as trevas que tomam conta do local e servem de esconderijo para delinqüentes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de janeiro de 2010.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 02254/2010